结构图 Construction
特性 Feature
参考规格Reference Standards
JIS C 5201-1
本体颜色：Body Color
标   准  品:Standard(White 白色)
标        示：Marking
文        字：Alphanumeric (3W~10W)

陶瓷电阻器 CERAMICS RESISTOR
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.khxcom.com
料号编号 Ordering Information
 例 example
SQA 01 J R100 A
型号Type
额定功率
Rated Power
误差值
Tolerance
电阻值（Ω）
Resistance
特殊码
Sperial code
J±5%
F±1%
G±2%
R100=0.1
1R00=1
10R0=10
1000=100
01:1W
02:2W
07:7W
10:10W
25:25W
100:100W
SQA绕线型Wirewound type
        陶瓷型Ceramic core